
ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 INFANTIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANNY CORREA VELASQUE 370939 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB/UNIDERP 00:33.46
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 00:29.71
5 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 00:31.08
6 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 99:99.99
7 SARAH JERONIMO MACHADO 371121 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 INFANTIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LORENA DRUZIAN 371280 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
2 HELOISA BORGES MOTA 343816 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 00:33.30
4 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 00:30.84
5 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 00:30.96
6 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 00:37.39
7 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
8 ISABELA VON RESENDE 371279 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 JUVENIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA LEITE MERINO 368023 2006 APAN PRUDENTE 00:34.23
2 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:30.36
3 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 00:29.74
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 00:27.93
5 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 00:28.53
6 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.96
7 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:30.48
8 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 JUVENIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELA CONTES TRIBST 370079 2005 APAN PRUDENTE 00:29.21

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 JUNIOR/SENIOR 27/08/2021 Final

qrlTotal26/08/2021 21:59:39Piscina - Versão: 2.37.0.0 1



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 00:29.95
4 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:27.24
5 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:28.09
6 FERNANDA MACHADO 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 00:35.61

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 INFANTIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 00:39.02
2 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 00:34.04
3 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 00:33.12
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 00:27.93
5 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 00:31.24
6 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 00:33.31
7 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 00:35.72
8 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 INFANTIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO BATISTA BORGES 371125 2007 AABB/UNIDERP 99:99.99
4 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 MATEUS VOLPATO COUTINHO 371251 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 00:46.39
2 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 00:36.65
3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 00:34.26
4 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 00:33.31
5 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 00:33.98
6 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 00:35.26
7 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 00:36.92

3 ª SÉRIE

1 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 00:30.24
2 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 00:29.34
3 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 CORINTHIANS 00:27.79
4 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:25.32
5 GABRIEL SORDI NITSCHE 368384 2007 APAN PRUDENTE 00:26.27
6 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 00:28.00
7 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 00:30.07
8 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 00:30.76

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 JUVENIL 1 27/08/2021 Final

qrlTotal26/08/2021 21:59:42Piscina - Versão: 2.37.0.0 2



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.89
3 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 00:27.32
4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:25.55
5 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 00:25.73
6 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 00:29.61
7 CHRYSTOPHER CESAR BOGADO 371127 2006 AABB/UNIDERP 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA9 JUVENIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO GABRIEL SANTOS 371278 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99
4 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:27.97
5 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 00:30.09

2 ª SÉRIE

2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 00:26.76
3 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 00:25.81
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:23.75
5 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 00:25.77
6 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:26.18
7 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 00:26.81

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 JUNIOR/SENIOR 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 RADIO CLUBE/MS 00:31.25
3 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 00:25.06
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:23.29
5 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:24.28
6 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA RADIO CLUBE/MS 00:25.82
7 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 00:31.86

800M LIVRE FEM.ª PROVA11 INFANTIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 99:99.99
2 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 10:41.69
7 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 11:05.53

800M LIVRE FEM.ª PROVA12 INFANTIL 2 27/08/2021 Final

qrlTotal26/08/2021 21:59:43Piscina - Versão: 2.37.0.0 3



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HELOISA BORGES MOTA 343816 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 10:06.89
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 11:00.84
6 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99

800M LIVRE FEM.ª PROVA13 JUVENIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 10:27.98
4 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN - COSTA 09:39.23
5 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 10:10.60
6 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 10:32.33

800M LIVRE FEM.ª PROVA14 JUVENIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 10:08.65

800M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 10:28.96

800M LIVRE MASC.ª PROVA17 INFANTIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 09:30.44
5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 10:00.23
6 GABRIEL LEMOS MORAES 369561 2007 APAN - COSTA 99:99.99

800M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUVENIL 1 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 09:15.50
4 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 09:00.61
5 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 09:10.33
6 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 10:13.82

qrlTotal26/08/2021 21:59:44Piscina - Versão: 2.37.0.0 4



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

27/08/20211Etapa: Data:

800M LIVRE MASC.ª PROVA19 JUVENIL 2 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 99:99.99
2 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 09:04.04
7 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA21 INFANTIL 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:29.07

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA22 JUVENIL 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:20.43

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:07.47
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 04:10.89
6 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
7 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 99:99.99

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:07.52
4 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 03:40.39
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 03:47.45

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR/SENIOR 27/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

28/08/20212Etapa: Data:

qrlTotal26/08/2021 21:59:44Piscina - Versão: 2.37.0.0 5



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

200M LIVRE FEM.ª PROVA27 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANNY CORREA VELASQUE 370939 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 02:24.85
5 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 02:33.28

200M LIVRE FEM.ª PROVA28 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LORENA DRUZIAN 371280 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
3 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 02:29.51
4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 02:21.47
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 02:25.77
6 HELOISA BORGES MOTA 343816 2007 APAN PRUDENTE 02:39.49
7 ISABELA VON RESENDE 371279 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA29 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA LEITE MERINO 368023 2006 APAN PRUDENTE 02:56.21
2 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 02:26.71
3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.04
4 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN - COSTA 02:15.08
5 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:15.44
6 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 02:24.09
7 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 02:28.58
8 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA30 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELA CONTES TRIBST 370079 2005 APAN PRUDENTE 02:16.52
8 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.32

200M LIVRE FEM.ª PROVA31 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 02:45.97

200M LIVRE MASC.ª PROVA32 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

qrlTotal26/08/2021 21:59:45Piscina - Versão: 2.37.0.0 6



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 02:53.30
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 02:20.49
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 02:25.60
6 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 02:53.86
7 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA33 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 99:99.99
4 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 MATEUS VOLPATO COUTINHO 371251 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
2 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 03:01.98
3 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 02:56.76
4 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 02:31.20
5 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 02:37.86
6 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 02:57.36
7 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 02:26.05
2 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:21.25
3 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 02:09.60
4 GABRIEL SORDI NITSCHE 368384 2007 APAN PRUDENTE 02:07.81
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 02:08.63
6 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:15.97
7 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:22.07
8 GABRIEL LEMOS MORAES 369561 2007 APAN - COSTA 02:30.48

200M LIVRE MASC.ª PROVA34 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 02:20.52
3 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 02:07.35
4 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 02:03.23
5 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 02:03.41
6 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 RADIO CLUBE/MS 02:18.19
7 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 02:29.14

qrlTotal26/08/2021 21:59:45Piscina - Versão: 2.37.0.0 7



ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:

200M LIVRE MASC.ª PROVA35 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO GABRIEL SANTOS 371278 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99
2 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 02:13.27
3 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:08.77
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:55.75
5 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 02:06.37
6 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 02:10.60
7 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 02:19.40

200M LIVRE MASC.ª PROVA36 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:03.23
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:00.26
5 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 02:01.24
6 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 02:17.21

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:31.54
5 FERNANDA MACHADO 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 00:45.01

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:27.08
5 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA RADIO CLUBE/MS 00:32.33
6 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA39 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB/UNIDERP 03:11.79
3 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 03:09.06
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:

200M PEITO FEM.ª PROVA40 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 03:07.61
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA41 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 02:51.48

200M PEITO FEM.ª PROVA43 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 02:43.61

200M PEITO MASC.ª PROVA44 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 03:10.32
2 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 03:24.92
3 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA45 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 99:99.99
2 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 GABRIEL SORDI NITSCHE 368384 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
4 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 03:11.54
5 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 03:29.49
6 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
7 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA46 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:31.44
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 02:47.54
6 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 RADIO CLUBE/MS 02:58.57

200M PEITO MASC.ª PROVA47 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:48.84
3 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 02:32.33
4 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 02:26.82
5 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 02:32.24
6 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 02:40.08
7 JOAO GABRIEL SANTOS 371278 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA48 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:21.57

200M BORBOL. FEM.ª PROVA49 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 02:43.68

200M BORBOL. FEM.ª PROVA51 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:31.33

200M BORBOL. MASC.ª PROVA55 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 CORINTHIANS 02:37.61
5 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:44.10
6 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

200M BORBOL. MASC.ª PROVA56 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 02:37.27

200M BORBOL. MASC.ª PROVA57 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 02:37.78

400M MEDLEY FEM.ª PROVA59 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 05:45.14

400M MEDLEY FEM.ª PROVA60 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.99
4 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 05:49.76
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 99:99.99

400M MEDLEY FEM.ª PROVA61 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 99:99.99

400M MEDLEY MASC.ª PROVA65 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 05:33.04

400M MEDLEY MASC.ª PROVA66 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.99

400M MEDLEY MASC.ª PROVA67 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20212Etapa: Data:
3 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99
4 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 04:51.05
5 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 05:06.55

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA69 INFANTIL 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:02.41

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA70 JUVENIL 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 01:57.89

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA72 INFANTIL 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 02:07.15
5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 01:50.23
6 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 01:51.71
7 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
8 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA73 JUVENIL 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 01:43.90
3 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 01:51.88
4 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 01:40.28

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA74 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

28/08/20213Etapa: Data:

100M BORBOL. FEM.ª PROVA75 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

2 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 01:07.93

100M BORBOL. FEM.ª PROVA76 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:22.23
7 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 01:23.02
8 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:29.65

100M BORBOL. FEM.ª PROVA77 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 01:16.41
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:07.69
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:11.57

100M BORBOL. MASC.ª PROVA80 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:32.58
7 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA81 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEUS VOLPATO COUTINHO 371251 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:45.14
5 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 01:34.20
3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:09.34
4 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 CORINTHIANS 01:06.61
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 01:07.22
6 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 01:27.29
7 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:39.83

100M BORBOL. MASC.ª PROVA82 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.83
5 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 01:11.21
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:

100M BORBOL. MASC.ª PROVA83 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 01:04.24
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:57.04
5 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 01:01.53
6 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 01:10.49

100M BORBOL. MASC.ª PROVA84 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA86 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELOISA BORGES MOTA 343816 2007 APAN PRUDENTE 03:10.17
2 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 02:54.36
7 LORENA DRUZIAN 371280 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA87 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 02:40.96
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:22.08
5 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:35.82
6 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 02:43.13

200M COSTAS FEM.ª PROVA88 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:38.19
5 MARCELA CONTES TRIBST 370079 2005 APAN PRUDENTE 02:38.80

200M COSTAS FEM.ª PROVA89 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:31.88
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:

200M COSTAS MASC.ª PROVA90 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 99:99.99
2 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 02:37.64
3 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 03:35.99
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 02:32.36

200M COSTAS MASC.ª PROVA91 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:35.80
4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:29.20
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 02:32.65
6 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 02:45.56

200M COSTAS MASC.ª PROVA92 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.99
6 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 02:34.98

200M COSTAS MASC.ª PROVA93 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 02:27.87
7 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 02:20.79
8 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 02:21.19

200M COSTAS MASC.ª PROVA94 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:09.03
8 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 03:00.30

50M PEITO FEM.ª PROVA95 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 00:41.76
4 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:35.31
5 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 00:35.54
6 FERNANDA MACHADO 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 00:51.70

50M PEITO MASC.ª PROVA96 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 00:29.21

200M MEDLEY FEM.ª PROVA97 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 02:37.48
7 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 03:19.33
8 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA98 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 02:53.56
4 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 02:43.81
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 02:46.85

200M MEDLEY FEM.ª PROVA99 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:52.26
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:35.08
5 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 02:41.26
6 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA101 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FERNANDA MACHADO 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 03:32.09
7 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:40.37
8 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 02:40.23

200M MEDLEY MASC.ª PROVA102 INFANTIL 1 28/08/2021 Final
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 03:12.56
4 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 03:00.24
5 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 03:10.24
6 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 03:26.16

200M MEDLEY MASC.ª PROVA103 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 99:99.99
2 GABRIEL SORDI NITSCHE 368384 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
3 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 03:03.14
4 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 02:35.28
5 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 CORINTHIANS 02:39.93
6 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 03:04.78
7 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA104 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 02:44.89
2 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 02:26.36

200M MEDLEY MASC.ª PROVA105 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 02:56.79
4 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 02:12.88
5 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 02:21.23
6 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA106 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:13.16
8 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:16.25

400M LIVRE FEM.ª PROVA107 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 05:03.80
3 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 05:19.04

400M LIVRE FEM.ª PROVA108 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 04:57.11
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 05:03.67

400M LIVRE FEM.ª PROVA109 JUVENIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 05:01.94
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:38.95
5 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN - COSTA 04:43.02
6 GABRIELA LEITE MERINO 368023 2006 APAN PRUDENTE 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA110 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:54.00
8 MARCELA CONTES TRIBST 370079 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA112 INFANTIL 1 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 04:52.78

400M LIVRE MASC.ª PROVA113 INFANTIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
2 GABRIEL LEMOS MORAES 369561 2007 APAN - COSTA 05:14.96
3 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 04:50.86
4 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 04:37.68
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 04:38.49
6 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 05:11.79
7 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA114 JUVENIL 1 28/08/2021 Final
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

28/08/20213Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 05:48.03
2 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 04:22.49
6 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 04:18.52
7 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 04:20.46
8 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 04:58.61

400M LIVRE MASC.ª PROVA115 JUVENIL 2 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 99:99.99
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 04:12.74
5 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 04:23.03

400M LIVRE MASC.ª PROVA116 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 99:99.99

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA117 INFANTIL 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 02:04.41
2 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 02:10.08
3 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 02:21.02

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA118 JUVENIL 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 01:59.69
5 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 02:08.56
6 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 02:01.92

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA119 JUNIOR/SENIOR 28/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 99:99.99
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA120 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANNY CORREA VELASQUE 370939 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:09.22
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:03.84
5 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 01:04.79
6 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 01:09.27
7 SARAH JERONIMO MACHADO 371121 2008 AABB/UNIDERP 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA121 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 01:07.49
5 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 01:08.83
6 LORENA DRUZIAN 371280 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
7 HELOISA BORGES MOTA 343816 2007 APAN PRUDENTE 01:15.82
8 ISABELA VON RESENDE 371279 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA122 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA LEITE MERINO 368023 2006 APAN PRUDENTE 01:20.69
2 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN - COSTA 01:04.71
3 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:02.25
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:00.81
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:01.29
6 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 01:04.46
7 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.70

100M LIVRE FEM.ª PROVA123 JUVENIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 MARCELA CONTES TRIBST 370079 2005 APAN PRUDENTE 01:03.09

100M LIVRE FEM.ª PROVA124 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FERNANDA MACHADO 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 01:23.61
2 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 01:11.78
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:00.52

100M LIVRE MASC.ª PROVA125 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 01:46.14
2 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:19.43
3 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 01:14.32
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 01:02.50
5 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 01:12.96
6 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 01:17.92
7 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:20.80

100M LIVRE MASC.ª PROVA126 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO BATISTA BORGES 371125 2007 AABB/UNIDERP 99:99.99
4 PEDRO ENRIQUE VELO 365201 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
5 PEDRO MONTEIRO FONTES 370936 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - 01:19.99
3 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:17.76
4 GABRIEL LEMOS MORAES 369561 2007 APAN - COSTA 01:12.70
5 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 01:17.28
6 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:19.79
7 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 01:21.82

3 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 01:06.12
2 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:04.15
3 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 CORINTHIANS 01:02.01
4 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:55.89
5 GABRIEL SORDI NITSCHE 368384 2007 APAN PRUDENTE 00:57.88
6 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 01:02.95
7 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:04.95
8 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 01:08.91

100M LIVRE MASC.ª PROVA127 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CHRYSTOPHER CESAR BOGADO 371127 2006 AABB/UNIDERP 99:99.99
2 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 01:03.87
3 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 RADIO CLUBE/MS 01:05.12
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:55.79

100M LIVRE MASC.ª PROVA128 JUVENIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 01:05.48
2 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 00:57.91
3 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 00:57.38
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:51.88
5 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 00:55.08
6 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:57.54
7 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 01:02.75
8 JOAO GABRIEL SANTOS 371278 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA129 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LUCCA VILAS DE PAULA 124674 1999 PÉ DE PATO ESCOLA RADIO CLUBE/MS 01:00.92
6 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:52.13
7 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
8 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 RADIO CLUBE/MS 01:11.96

50M BORBOL FEM.ª PROVA130 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 FERNANDA MACHADO 258291 2004 RADIO CLUBE/MS 00:48.10

50M BORBOL MASC.ª PROVA131 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 99:99.99
4 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 RADIO CLUBE/MS 00:32.31
5 LUIZ PAULO NARCISO 371301 2001 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA132 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:24.41
3 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB/UNIDERP 01:31.88
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA134 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 01:26.87
5 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:28.27

100M PEITO FEM.ª PROVA135 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 01:19.18
7 GABRIELA LEITE MERINO 368023 2006 APAN PRUDENTE 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA137 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 01:16.03
5 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 01:27.70

100M PEITO MASC.ª PROVA138 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO AMARAL 347713 2008 GRESSA 01:41.43
2 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:34.23
4 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 01:23.87
5 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:33.01

100M PEITO MASC.ª PROVA139 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 99:99.99
4 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99
5 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 01:32.96
3 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 01:20.91
4 GABRIEL SORDI NITSCHE 368384 2007 APAN PRUDENTE 01:15.67
5 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 01:19.46
6 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:22.11
7 KAWÂ SILVA 367570 2007 GRESSA 01:57.84
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:

100M PEITO MASC.ª PROVA140 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 01:18.67
7 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:08.48
8 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 RADIO CLUBE/MS 01:20.62

100M PEITO MASC.ª PROVA141 JUVENIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO GABRIEL SANTOS 371278 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 01:15.40
3 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 01:09.78
4 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 01:08.26
5 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 01:09.71
6 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 01:10.52
7 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 01:25.11

100M PEITO MASC.ª PROVA142 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 01:03.68
5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:05.31

100M COSTAS FEM.ª PROVA143 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:16.01

100M COSTAS FEM.ª PROVA144 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.99
2 LORENA DRUZIAN 371280 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
3 HELOISA BORGES MOTA 343816 2007 APAN PRUDENTE 01:27.66
4 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:21.60
5 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 01:26.73

100M COSTAS FEM.ª PROVA145 JUVENIL 1 29/08/2021 Final
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:14.18
3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.86
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.36
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:08.77
6 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 01:13.75
7 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 01:20.66

100M COSTAS FEM.ª PROVA146 JUVENIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.31
7 MARCELA CONTES TRIBST 370079 2005 APAN PRUDENTE 01:12.02

100M COSTAS FEM.ª PROVA147 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.86

100M COSTAS MASC.ª PROVA148 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:26.77
3 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB/UNIDERP 01:22.77
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 01:09.76
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 01:15.20
6 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 01:25.73
7 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:27.34

100M COSTAS MASC.ª PROVA149 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:08.63
5 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:11.69
6 EDUARDO ALBANO SILVA 343817 2007 APAN PRUDENTE 99:99.99
7 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - 01:34.72

100M COSTAS MASC.ª PROVA150 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 01:19.68
2 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 01:08.49
3 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 01:12.42

100M COSTAS MASC.ª PROVA151 JUVENIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 01:07.91
4 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 01:04.37

100M COSTAS MASC.ª PROVA152 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:57.27
6 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 01:21.26

1500M LIVRE FEMª PROVA153 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 99:99.99
2 LETÍCIA ARAÚJO OLIVEIRA 368008 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

1500M LIVRE FEMª PROVA154 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 21:24.01
4 JÉSSICA DE CHAVES 343819 2007 APAN PRUDENTE 19:49.64
5 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 21:06.19

1500M LIVRE FEMª PROVA155 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN - COSTA 18:31.35
7 ISABELLA RAMOS RODRIGUES 333366 2006 APAN PRUDENTE 19:57.78

1500LM LIVRE MASCª PROVA158 INFANTIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
6 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 RADIO CLUBE/MS 19:56.36

1500LM LIVRE MASCª PROVA159 INFANTIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL LEMOS MORAES 369561 2007 APAN - COSTA 99:99.99
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB/UNIDERP 18:01.58
5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 19:08.45

1500LM LIVRE MASCª PROVA160 JUVENIL 1 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 17:14.92
7 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 FUNDESPORTE RADIO CLUBE/MS 17:26.11

1500LM LIVRE MASCª PROVA161 JUVENIL 2 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 99:99.99
4 JOÃO VICTOR MARTINS 318025 2005 APAN PRUDENTE 17:34.72
5 BRUNO HOSOKAWA OLIVEIRA 318024 2005 APAN PRUDENTE 99:99.99

REV.4x100M MEDLEY FEM.ª PROVA163 INFANTIL 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 05:13.50

REV.4x100M MEDLEY FEM.ª PROVA164 JUVENIL 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:42.70

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA166 INFANTIL 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
2 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 99:99.99
3 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 04:42.99
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ESTADUAL INFANTIL A  SENIOR
CAMPEONATO ESTADUAL - PANTANAL (INFANTIL A SENIOR)

BALIZAMENTO

Data: 27/08/2021 à 29/08/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

29/08/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:50.96

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA167 JUVENIL 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 04:46.73
7 AABB - CAMPO GRANDE 313795 1800 AABB/UNIDERP 04:13.31
8 RADIO CLUBE/MS "AB" FEM. 60005b 1800 RADIO CLUBE/MS 04:16.96

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA168 JUNIOR/SENIOR 29/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE/MS "AB"MASC. 60005a 1800 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
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